
DODATEK č. 2 
ke SMLOUVĚ O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR 

 
Obchodní jméno:  Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové  
Adresa:   Hradecká 1250, Hradec Králové 3, PSČ 500 03 
IČO:    00412821 
DIČ:    CZ00412821 
Zastoupená:   ředitelkou Mgr. Evou Svobodovou 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové  
Číslo účtu:   35338-511/0100 
Kontakt:   
 
(dále pronajímatel – pronajímatel není plátce DPH) 
 
a 
 
Obchodní jméno: Muzeum východních Čech v Hradci Králové 
Adresa:   Eliščino nábřeží 465, Hradec Králové, PSČ 500 03 
IČO:    00088382 
DIČ:    CZ00088382 
Zastoupené: :   ředitelem doc. Mgr. Petr Grulich, Ph.D.   
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové, 
 Číslo účtu:  78-7777510247/0100 
Kontakt:  
 
(dále nájemce) 
 
uzavírají Dodatek č. 2 k výše jmenované smlouvě a Dodatku č. 1. 
Smluvní strany se dohodly, že článek č. IV. Doba nájmu odstavec 1 se ruší a nahrazuje se následujícím 
ustanovením: 
IV.1 Nájem se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022 s účinností od 1. 1. 2021 s výpovědní lhůtou 2 
měsíce. Výpověď může učinit kterákoliv ze stran i bez udání důvodu s tím, že výpovědní lhůta počíná 
běžet další den od doručení písemné výpovědi druhému smluvnímu účastníkovi. Tím není vyloučena 
dohoda stran o ukončení nájemního vztahu dřív, než ve sjednané době. V případě, že bude nájemce 
v prodlení s platbou nájemného, je stanovena výpovědní lhůta na 7 dní od doručení výpovědi. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 
Dodatek č. 2 nabývá platnost dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a účinnost 
dnem vložení do registru smluv. 
Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jeden stejnopis. 
Změny a doplňky lze uzavřít pouze písemným dodatkem této smlouvy schváleným oběma stranami. 
 
Za pronajímatele:      Za nájemce: 
 
 
V Hradci Králové dne: 31. 12. 2020. . . . . . . . . .   V Hradci Králové dne: 31. 12. 2020. . . 
. . . . . . . . . . 
 
 
………………………………………………….    ……………………………………………………….. 

Mgr. Eva Svobodová      doc. Mgr. Petr Grulich, Ph.D. 



         ředitelka                                ředitel   
                  




